cilindri tondi
round cylinders
508
Materiali
Camicia: alluminio
Stelo: C45 cromato o INOX
Testate: alluminio
Pistone: alluminio

ro
d
cilindri tondi
round cylinders
513
6
cilindri tondi
round cylinders
514
kit guarnizioni di ricambio
seals kit
NBR - MAGNETICO
non ammortizzato
per alesaggio
for bore
32 SGT032 26.192.2N
40 SGT040 26.193.2N
50 SGT050 26.194.2N
32 SGT032A 26.430.2
40 SGT040A 26.431.2
50 SGT050A 26.432.2
sigla
part number
codice
code
per alesaggio
for bore
sigla
part number
codice
code
ammortizzato
VITON - MAGNETICO
non ammortizzato
per alesaggio
for bore
32 SGT032V 26.360.2N
40 SGT040V 26.361.2N
50 SGT050V 26.362.2N
sigla
part number
codice
code
ammortizzato
per alesaggio
for bore
32 SGT032AV 26.433.2
40 SGT040AV 26.434.2
50 SGT050AV 26.435.2
sigla
part number
codice
code